
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského  
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba SRN N3 a polních cest HC2A-R a HC2B-R v k. ú. 
Babolky 

Sp. značka / č.j. SP5039/2024-523101/ SPU 229129/2024 

UID: spudms00000014643391 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 10. 6. 2024 požádal 
jeden z dodavatelů, v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
 
„SO 01.1 Hráz – položka úprava zemin do hráze. Je myšleno promísení zeminy s vápnem na 
meziskládce? Z položky nelze vyčíst. Taktéž není definován % podíl vápna.“ 

 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
stavební objekt SO 01.1 Hráz – doplnění popisu položky č. 40 Úprava zemin do hráze vápnem: 

Zemina do hráze bude za účelem zlepšení jejích mechanických vlastností upravena 
promísením s vápnem na meziskládce na ploše staveniště. Podíl vápna je předpokládán 4 %. 
Úprava zeminy je závislá především na klimatických podmínkách během výstavby. 
 
V Brně dne: dle el. podpisu 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
v z. JUDr. Jarmila Křížová 


		2024-06-11T06:45:38+0000
	JUDr. Jarmila Křížová




